

CanvasEighteen IVS

Nørre Tranders Vej 53
9000 Aalborg
CVR-nr. 36 44 19 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Søren Toft Joensen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	9
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CanvasEighteen IVS
Nørre Tranders Vej 53
9000 Aalborg
CVR-nr.: 36 44 19 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 18. november 2014
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Søren Toft Joensen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 7.884.778, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.877.824.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre driftsindtægter	1	7.901.009	0
Andre eksterne omkostninger		-16.744	-16.955
Bruttoresultat		7.884.265	-16.955
Personaleomkostninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		7.884.265	-16.955
Finansielle indtægter	3	539	0
Finansielle omkostninger	4	-26	-5.000
Resultat før skat		7.884.778	-21.955
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		7.884.778	-21.955
Foreslået udbytte		44.165	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.998	0
Overført resultat		7.790.615	-21.955
		7.884.778	-21.955

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	1.538.900	0
Andre tilgodehavender	5	<u>6.185.438</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.724.338</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.724.338</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		1.715.571	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>44.164</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.759.735</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.126</u>	<u>395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.760.861</u>	<u>395</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.485.199</u></u>	<u><u>395</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2	2
Reserve for iværksætterselskab		49.998	0
Overført resultat		7.783.659	-6.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>44.165</u>	<u>0</u>
Egenkapital	7	<u>7.877.824</u>	<u>-6.954</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.349	7.349
Anden gæld		<u>1.600.026</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.607.375</u>	<u>7.349</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.607.375</u>	<u>7.349</u>
Passiver i alt		<u><u>9.485.199</u></u>	<u><u>395</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterse- lskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2	0	-6.956	0	-6.954
Årets opskrivning	0	49.998	0	0	49.998
Årets resultat	0	0	7.790.615	44.165	7.834.780
Egenkapital 31. december 2018	2	49.998	7.783.659	44.165	7.877.824

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	7.901.009	0
	<u>7.901.009</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	539	0
	<u>539</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26	5.000
	<u>26</u>	<u>5.000</u>
5 Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele	Andre tilgodeha- vender
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	8.538.900	6.185.438
Afgang i årets løb	-7.000.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.538.900</u>	<u>6.185.438</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.538.900</u>	<u>6.185.438</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.164	0

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	44.164	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2	1	1	1	1
Tilgang i året	0	1	0	0	0
Virksomhedskapital	2	2	1	1	1
